

در دولت سیزدهم ظرفیت فرآورش گاز کشور افزایش یافت

تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه‌های ابلاغی وزارت نفت



قالب برنامه‌های یک ساله، نزدیک به ۸۵۰ میلیون مترمکعب گاز مشعل تا یک ماه آینده مهار می‌شود و

کرد؛ با تصمیم جهادی، اقدام به‌موقع از سایت‌های پالایشی تا وزارتخانه و زنجیره مدیریتی مطلوب، در

به چرخه شبکه گازرسانی می‌رود. زمانی اعلام کرد: برنامه‌های بسیار فشرده و دقیق برای مزایده‌های فروش گازهای مشعل نیز اجرایی شد و در ۶ گروه مزایده، مزایده‌گرها و پیمانکاران مربوطه تعیین شدند. روی درباره اقدام‌های مؤثر این مجموعه در حوزه ساخت بار اول گفت: شرکت ملی گاز ایران و مجتمع گاز پارس جنوبی در تولید بار اول و ساخت داخل با تلاشی که از سوی کارشناسان و مدیران انجام شد، مقام نخست را کسب کردند، به همین دلیل توانستیم از تحریم‌ها عبور کنیم. مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر افزایش فروش گاز مایع (ال‌بی‌جی)، ادامه داد: طبق آمار موجود، حجم ال‌بی‌جی در دسترس برای فروش در دو سال اخیر روند صعودی و افزایشی داشته است.

زمانی در پایان اعلام کرد: تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه‌های ابلاغی وزیر نفت به شرکت ملی گاز ایران در حوزه فرآورش و تحویل گاز خشک به شبکه سراسری کشور از دیگر موارد قابل توجه در این مجموعه بوده است.

پیش‌بینی جدید از سقوط نفت به ۶۰ دلار



نیمه دوم سال ۲۰۲۵، می‌بینیم که بازار، مازاد عرضه پیش‌بینی پیدا می‌کند.

سیتی انتظار دارد رشد تقاضای جهانی برای نفت آهسته شود زیرا تقاضا برای نفت با نرخ ملایم‌تری نسبت به تولید ناخالص داخلی رشد می‌کند و در واقع، پیش از پایان دهه جاری، به اوج خود می‌رسد. بانک سیتی یکی از بدبینانه‌ترین دیدگاه‌های کوتاه مدت و بلندمدت نسبت به قیمت و تقاضا برای نفت را دارد. به عنوان مثال، گلدمن ساکس هفته گذشته در گزارش اعلام کرد هنوز یک دهه با اوج تقاضا برای نفت فاصله داریم.

آژانس بین‌المللی انرژی اوایل ماه میلادی جاری اعلام کرد تقاضای جهانی برای نفت پیش از سال ۲۰۳۰ به اوج خواهد رسید. این پیش‌بینی باعث انتقاد اوپک شد و هیثم الغیصی، دبیرکل آن اظهار کرد: اوج تقاضا برای نفت در افق دیده نمی‌شود و پیش‌بینی آژانس بین‌المللی انرژی، یک اظهار نظر خطرناک به خصوص برای مصرف‌کنندگان است و تنها باعث نوسان انرژی در ابعاد کم‌سابقه خواهد شد.

تشدید اعتراضات در ترکیه علیه انتقال نفت آذربایجان به اسرائیل

سرزمین‌های اشغالی ادامه دارد و پلیس را وادار به دستگیری سازمان دهندگان و در نتیجه برگزاری تظاهرات بیشتر کرد. مادر یکی از بازداشت شدگان در بیرون دادگاه استانبول خطاب به هوادارانش خواست بدانند چرا پسرش به خاطر دفاع از فلسطین بازداشت شده است. ویدئوی این سخنرانی در شبکه‌های اجتماعی ترکیه منتشر شد.

تحلیلگران معتقدند که چنین ابراز خشمی تنها می‌تواند به تضعیف بیشتر ادعاهای اردوغان منبسی بر رهبری اعتراضات بین‌المللی علیه اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه کمک کند. سزین اونو از پورتال خبری بولنتیکول گفت: دولت ترکیه می‌گوید تجارت با رژیم صهیونیستی را متوقف کرده است، اما به نحوی به روش‌های دیگری ادامه می‌یابد. بنابراین من فکر می‌کنم مقصر واقعی، بیش از شرکت‌های آذربایجان یا الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان، یا سایر محافل در خود جمهوری آذربایجان، دولت ترکیه است که توسط معترضان و به طور خاص توسط محافظه‌کاران مسئول شناخته می‌شود.

بر اساس گزارش رادیو فرانس اینترنشنال، با توجه به اینکه بسیاری از معترضان از پایگاه سنتی محافظه‌کاران مذهبی اردوغان هستند، تحلیلگران هشدار می‌دهند که هزینه سیاسی برای رهبر ترکیه به دلیل ادامه تجارت نفت با رژیم صهیونیستی احتمالاً افزایش خواهد یافت.

قاضی زاده هاشمی تشریح کرد:

کارت اعتباری ۹۰ میلیون تومانی انرژی را چه کسانی تعلق می‌گیرد؟



این نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری تأکید کرد: این حمایت منوط به داشتن خودرو نیست و خانوارهایی که فاقد خودرو هستند نیز، تحت حمایت قرار می‌گیرند.

وی با اشاره به رایگان شدن انرژی برای خانوارهایی که الگوی مصرف را رعایت می‌کنند، یادآور شد: در مصرف گاز و برق این موضوع بهتر نمود پیدا می‌کند. این موضوع به صرفه‌جویی انرژی در کشور و امکان سرمایه‌گذاری در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی کمک می‌کند.

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نحوه اعطای کارت اعتباری انرژی را تشریح کرد.

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، در توضیح نحوه اعطای کارت اعتباری انرژی، گفت: یکی از برنامه‌های دولت خانواده و دولت مردم، اعطای کارت اعتباری انرژی به تمامی خانواده‌های ایرانی است.

وی با بیان این که این کارت اعتباری جدا از برنامه یارانه تدوین شده است، ادامه داد: این کارت اعتباری انرژی در سال اول ۴۰ میلیون تومان، در سال دوم ۶۰ میلیون تومان و در سال سوم ۹۰ میلیون تومان خواهد بود.

قاضی‌زاده هاشمی افزود: ما با اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها، از بسته هزینه انرژی خانوار حمایت می‌کنیم. وی با بیان این که این حمایت در ۳ مقوله‌ی بنزین، برق و گاز صورت می‌گیرد، گفت: در این بسته فرض را بر داشتن ۲ خودرو در هر خانوار گذاشته‌ایم و بر این اساس از آن‌ها حمایت می‌کنیم.

۱۳ هزار مگاوات افزایش مصرف برق نسبت به سال گذشته

هزار و ۷۹۶ مگاوات بوده است. این روند مصرف نشان می‌دهد صنعت برق باید شاهد رکوردهای پی‌درپی در مصرف باشد.

بر همین اساس وزارت نیرو و شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق (توانیر) باهدف تشویق مردم به رعایت مصرف پویایی به نام با انرژی راه‌اندازی کرده است تا مردم با مراجعه به آن هم از روش‌های مدیریت مصرف آگاه شوند و هم از جوایزی که برای این منظور در نظر گرفته شده برخوردار شوند.

خودرو پاداش مصرف صرفه‌جویی در مصرف برق همه هموطنان می‌توانند با مراجعه به برنامه کاربردی با انرژی از طریق مراجعه به سایت WWW.BA-ENERGY.IR و یا از طریق ۱۵۲۱# و یا تماس با شماره ۰۹۱۲۹۹۹۷۵ به پویش با انرژی دسترسی داشته باشند.

در این پویش راهکارهای ساده و عملیاتی برای کاهش مصرف برق ارائه شده و همه راهکارهای مدیریت مصرف برای تک‌تک لوازم برقی خانگی توضیح داده شده است، به‌طوری‌که هم‌وطنان بتوانند بدون هزینه و پسا با کمترین هزینه برای صرفه‌جویی در مصرف برق اقدام کنند.

هموطنان با حداقل ۱۵ درصد صرفه‌جویی در مصرف برق می‌توانند وارد قرعه‌کشی‌های پویش با انرژی شوند.

جوایز پویش با انرژی شامل ۳۰۰ خودرو و میلیاردها تومان کمک‌هزینه خرید لوازم برقی و لوازم دیجیتال و بسته‌های اینترنت است که نخستین قرعه‌کشی آن در روز عید سعید غدیر انجام می‌شود.

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران از تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه‌های ابلاغی وزارت نفت به این مجموعه و افزایش روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب به ظرفیت فرآورش گاز کشور خبر داد.

احمد زمانی در گفت‌وگو با خبرنگار شانا با اشاره به عملکرد مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران در سه سال فعالیت دولت سیزدهم توضیح داد: ظرفیت فرآورش گاز در پالایشگاه‌های کشور در این مدت روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب افزوده شد که به‌دلیل مدیریت و کاهش زمان تعمیرات اساسی تجهیزات و ماشین‌های دوار بوده است. وی افزود: همچنین در سال ۱۴۰۰ روزانه حدود ۳۰ میلیون مترمکعب گاز مانده بر سکو وجود داشت که این مسئله با تلاش کارکنان صنعت نفت و گاز مدیریت شد و به چرخه تولید آمد که سبب شد ۵.۵ میلیارد دلار سود در سال ۱۴۰۲ به چرخه اقتصاد بازگردد.

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران با اشاره به کاهش گازهای مشعل تصریح



میزان مصرف برق کشور در دومین روز از فصل تابستان امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۱۳ هزار مگاوات افزایش یافت. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، امسال از همین ابتدای فصل تابستان انگار باید شاهد رکوردهای پی‌درپی مصرف برق به دلیل افزایش دمای هوا باشیم.

دومین روز فصل تابستان در حالی میزان مصرف برق روند صعودی به خود گرفته که دمای هوا در برخی کشورهای همسایه جنوبی ایران بسیار گرم‌تر شده و احتمال دارد کشورمان را هم متأثر سازد. طبق تازه‌ترین گزارش شرکت مدیریت شبکه برق ایران روز گذشته در ساعت ۱۴ و ۱۹ دقیقه عدد مصرف برق به ۷۲ هزار و ۲۹۸ مگاوات رسید که در مقایسه با ۵۸ هزار و ۸۲۸ مگاوات زمان مشابه سال گذشته ۱۳ هزار و ۴۶۰ مگاوات بیشتر شده است. همچنین شب گذشته در ساعت ۲۰ و ۵۱ دقیقه میزان مصرف در حالی به ۶۸ هزار و ۸۱۴ مگاوات رسید که این رقم در زمان مشابه سال گذشته ۵۸

وزیر نفت:

دولت سیزدهم تولید روزانه نفت ایران را از ۲.۲ به ۳.۶ میلیون بشکه رساند



وزیر نفت با اشاره به اینکه دولت سیزدهم تولید نفت ایران را از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه به ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه رساند، گفت: تا دو روز آینده ۵ پروژه پتروشیمی با حضور سرپرست ریاست‌جمهوری به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرنگار شانا، جواد اوجی صبح امروز (شنبه، دوم تیر) در نشست خبری مشترک با سخنگوی هیئت دولت با اشاره به مشکلات وزارت نفت در آغاز به‌کار دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۰، همچون تولید و صادرات پایین نفت خام نبود سرمایه‌گذاری در صنعت نفت و وجود پروژه‌های نیمه‌تمام مهم، یونانیزگی سرمایه‌انسانی حاصل عملکرد و برخورد نامناسب دوره گذشته، وجود بیش از ۱۰۰ میلیون بشکه میعانات گازی و نفت فوق سنگین ذخیره‌شده روی آب و ناترازی شدید در تولید و مصرف گاز و فرآورده‌های نفتی گفت: تنها در موضوع هزینه نگهداشت و کرایه کشتی‌های ذخیره‌سازی میعانات و نفت خام، سالانه ۴۶۰ میلیون دلار هزینه اضافه به کشور تحویل می‌شد.

وی ادامه داد: با تلاش شبانه‌روزی کارکنان صنعت نفت و همه ارکان نظام و از طریق بازآرایی‌های تازه، از مهر ۱۴۰۰ دیگر نفت و میعانات گازی روی آب ذخیره نشد و به‌مرور حجم ذخیره‌شده را نیز کاهش دادیم، تا آنجا که اوایل سال ۱۴۰۱ هیچ‌گونه ذخیره میعانات گازی روی آب نداشتیم.

وزیر نفت با بیان اینکه با وجود ناترازی گاز و فرآورده‌های نفتی به‌ارث‌رسیده به دولت سیزدهم، با همت کارکنان صنعت نفت با وجود سه حمله سایبری و تروریستی در کشور هیچ‌گونه قطعی گاز و فرآورده‌های نفتی نداشتیم، افزود: در سه سال اخیر ۱۵۵ پروژه پالایشی به ارزش ۳۴ میلیارد دلار تکمیل شد که بیش از ۱۰ سال پیشرفت لاک‌پستی داشتند و در مجموع با احتساب این پروژه‌ها، در دوره یادشده، در مجموع ۳۰۰ پروژه جدید و نیمه‌تمام در صنعت نفت طی دولت سیزدهم به ارزش ۱۲۰ میلیارد دلار در صنعت نفت در حال اجرا بوده است.

ظرفیت تولید سالانه محصولات پتروشیمی ایران به ۱۰۰ میلیون تن می‌رسد اوجی با اشاره به افزایش ۵۳ میلیون مترمکعبی گاز، افزایش ۱۰ میلیون تنی تولید محصولات پتروشیمی و افزایش ظرفیت پالایشی کشور در دولت سیزدهم، تصریح کرد: تا چند روز آینده با بهره‌برداری از ۵ مجتمع پتروشیمی ظرفیت تولید پتروشیمی ایران از ۹۰ میلیون تن به ۱۰۰ میلیون تن خواهد رسید.

وی یادآور شد: در سه سال اخیر روزانه ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب گازهای همراه نفت جمع‌آوری شده و تا چند روز آینده روزانه ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب دیگر به این رقم اضافه می‌شود همچنین این رقم تا پایان امسال به ۳۰ میلیون مترمکعب در روز می‌رسد.

وزیر نفت ادامه داد: دولت سیزدهم در این حوزه ۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و هلدینگ‌های بزرگ کشور را در غرب و شرق کارون جذب کرده است. اوجی با اشاره به دریافت جایزه سال ۲۰۲۴ مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌تی‌سی‌اف) برای جمع‌آوری گازهای مشعل در نشست اخیر سران این مجمع گفت: بر اساس آمارهای جی‌تی‌سی‌اف، میانگین افزایش تولید گاز در ایران در سه سال‌های اخیر با وجود تحریم‌های ظالمانه سالانه ۵.۲ درصد بوده، در حالی که میانگین افزایش تولید گاز در جهان طی بازه زمانی یادشده، ۲.۵ درصد بوده است که این موضوع نشان می‌دهد افزایش تولید گاز کشور دو برابر میانگین جهانی بوده است.

افزایش تولید روزانه ۱۸ میلیون لیتری بنزین در دولت مردمی وی درباره افزایش تولید فرآورده‌های نفتی در سه سال اخیر گفت: تولید بنزین در مدت یادشده از ۹۶ به ۱۱۴ میلیون لیتر رسیده است. در حوزه نفت گاز نیز با جهشی ۹ میلیون لیتری، ظرفیت تولید این فرآورده نفتی به ۱۱۴ میلیون لیتر رسید.

وزیر نفت درباره برخی گفته‌های نامزد‌های ریاست‌جمهوری درباره تخفیف‌های اعمال شده در فروش نفت ایران، تصریح کرد: طی این سه سال، به مراتب کمتر از دولت‌های یازدهم و دوازدهم تخفیف در زمینه فروش نفت کشور اعمال شده است.

گفته‌های اخیر درباره تخفیف‌های بالا در فروش نفت تکذیب می‌شود اوجی ادامه داد: دولت سیزدهم با ابتکارهایی تازه همچون استفاده از ظرفیت پالایشگاه‌های فراسرزمینی توانسته است فروش نفت را افزایش دهد، ما در این دولت به هیچ عنوان نفت را با تخفیف‌های بالا نفروختیم و گفته‌های اخیر در این باره را تکذیب می‌کنم.

مفقود گردیده - نوبت سوم

سدرک فرارغ التحصیلی هائینه وظیفه فرد لله لو فرزند:حسن به شماره شناسنامه ۲۹۹۱:ملی: ۱۳۷۷۲۶۳۵۱-صادره: تبریز- در مقطع: کاردانی پیوسته رشته:حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۲/۰۶/۲۵- ۸۱۱۰۲۲۵۹۹۹۹-مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل سدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره- امور فرارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۸- ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا زیر به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونویت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- آقای یعقوب مقصودی به شناسنامه شماره ۲۵۷ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۸۶۱۴ صادره ماکو فرزند قادر در ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۹/۰۰ متر مربع قسمتی از شماره فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزة ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمود امین زاده - کلاسه - ۱۲۰۰ - ۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ در روزنامه محلی و روزنامه رسمی - شناسه آگهی:1727182 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ روزنامه محلی و روزنامه رسمی

بهنام تا رویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

مفقود گردیده

برگ سبزن خودرو سواری سمند تیپ EL بنزینی ۴ سیلندر مدل ۱۳۸۸ به نام علی فرضی کد ملی ۵۶۷۹۵۲۶۴۶۸ رنگ قرمز متالیک بشماره پلاک انتظامی ۱۵-۶۶۲-۹۶ شماره شناسی NAAC51CAX9F001156 شماره موتور ۱۷-۱۴۸۱۴۵۰۱۷ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.